МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района г. Саратова»

ПРИКАЗ

      7 августа 2023 г.                                                                                №524

г. Саратов

О назначении ответственного за подготовку

и проведение аккредитационного мониторинга

в   информационной   системе государственной

аккредитации  в   2023-2024   учебном   году

В соответствии с постановлением Правительства Российское Федерации от
05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,
приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,
Министерства просвещения Российской Федерации Министерства науки и
высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 №660/306/448 «Об
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,
Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и
высшего образование Российской Федерации аккредитационного мониторинга
системы образования» в целях проведения аккредитационного мониторинга по
образовательным программам начального общего, основного общего исреднего
общего образования  в общеобразовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за  внесение сведений о показателях

аккредитационного мониторинга в   информационной   системе

государственной аккредитации (ИС ГА) заместителя директора по УР

Ванюхину С.А.

2. Назначить ответственным  (техническим специалистом) за обеспечение

организационно-технического сопровождения проведения

аккредитационного мониторинга учителя информатики Волоснову Н.В.

3. Назначить ответственными за подготовку информации для размещения на

официальном сайте образовательной организации в соответствии с

показателями  аккредитационного мониторинга учителя информатики

Волоснову Н.В.

4. Назначить ответственными за размещение информации на официальном

сайте образовательной организации в соответствии с показателями

аккредитационного мониторинга системного администратора Груданова

Р.А.

5. Ванюхиной С.А.:

- обеспечить своевременное внесение данных в информационную систему

государственной аккредитации;

- обеспечить контроль достоверности , полноты и своевременности

предоставляемых данных в информационную систему государственной

аккредитации и систематическое стандартизированное наблюдение за

выполнением аккредитационных показателей.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Н.В. Сапрыкина

		2023-08-07T15:07:44+0400
	Сапрыкина Наталья Владимировна